

Mølgaard Korsager Holding ApS
Vinbjergvej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 39 42 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Bo Korsager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølgaard Korsager Holding ApS
Vinbjergvej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 39 42 23
Stiftet: 6. februar 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Ellen Mølgaard Korsager, direktør
Bo Korsager, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.438 kr. mod -6.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.027 kr. mod 268.106 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.438	-6.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.878	276.356
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	55.432	0
Andre finansielle indtægter	653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.451	-3.653
Resultat før skat	330.074	265.818
Skat af årets resultat	953	2.288
Årets resultat	331.027	268.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.240	276.356
Overføres til overført resultat	396.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.250
Disponeret i alt	331.027	268.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.791	748.483
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	313.222	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.013</u>	<u>748.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.013</u>	<u>748.483</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	131.267	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.962</u>	<u>130.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.229</u>	<u>130.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.440</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.669</u>	<u>130.614</u>
	Aktiver i alt	<u>1.199.682</u>	<u>879.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.243	418.483
Overført resultat	372.869	-23.398
Egenkapital i alt	<u>826.112</u>	<u>495.085</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.533	8.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.720	202.667
Selskabsskat	0	107.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.002	21.318
Anden gæld	10.065	37.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.570</u>	<u>384.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.570</u>	<u>384.012</u>
Passiver i alt	<u>1.199.682</u>	<u>879.097</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.289	819
Andre finansielle omkostninger	8.162	2.834
	9.451	3.653
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	330.000	130.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-280.000	0
Kostpris ultimo	50.000	330.000
Opskrivninger primo	426.996	142.127
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.466	284.869
Årets tilbageførsler på afgang	-264.545	0
Udbytte	-66.126	0
Opskrivninger ultimo	154.791	426.996
Afskrivninger på goodwill primo	-8.513	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-8.513
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	8.513	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-8.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.791	748.483
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	76.613
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	85.126
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mølgaard Korsager ApS	Vejle Øst	100 %
Korsager Boliginvest ApS	Vejle Øst	0 %
LEI Agent ApS	Vejle	0 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>114.770</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>114.770</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.928	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>147.268</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>211.196</u>	<u>0</u>
Overført fra tilknyttede virksomheder	-4.248	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-8.496</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-12.744</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>313.222</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>29.734</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LEI Agent ApS	Vejle	49,9 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.